
Pytani

a dotyczące transakcji i za

ZP.271.13.2023                                                                                            Biecz, dnia  11.07.2023 r.

                                                          

                                                                         Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.13.2023 w trybie podstawowy  bez
możliwości przeprowadzenia negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp ustawy z 11 września
2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) na zadanie pn.: Dostawa
sprzętu komputerowego i oprogramowania w ramach realizacji projektu grantowego „Cyfrowa
Gmina”  - Dostawa stacji roboczych.

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Zamawiający zawiadamia, że wpłynęły pytania od  potencjalnego Wykonawcy  z prośbą o wyjaśnienie  treści
Specyfikacji Warunków Zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 284
ust. 2 i 6 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.  Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze
zm.), udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1
Czy zamawiający dopuszcza modyfikację na drodze Producent-Zamawiający (np. modyfikacji lub wymiany
jakiegokolwiek komponentu sprzętowego)
Odpowiedź 1
Nie.  Zamawiający  nie  dopuszcza  modyfikacji  sprzętu  na  drodze  Producent-Zamawiający.  Zamawiający
szczegółowo doprecyzował przedmiot zamówienia  w załączniku nr 1 do SWZ. 

Pytanie 2
Czy  zamawiający  dopuści  pakiety  biurowe  w  wersji  ESD  pochodzący  od  polskiego  oficjalnego  partnera
producenta. 
Odpowiedź 2
Nie.  Zamawiający nie  dopuści  pakietów biurowych w wersji  ESD pochodzących od polskiego oficjalnego
partnera producenta. 
Zgodnie z zapisami w zał. nr 1 do SWZ,  licencja powinna być w wersji pudełkowej (BOX).

Niniejsza odpowiedź stanowi integralną część SWZ. Pozostałe warunki i wymagania  określone w
SWZ pozostają bez zmian. Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich wykonawców.

W  związku  z  udzielonymi  odpowiedziami  Zamawiający  nie  dokonuje  zmiany  treści  Specyfikacji
Warunków Zamówienia (SWZ)  i tym samym  nie przedłuża  terminu składania i otwarcia ofert.
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